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I/A-PUNKTSNOTE 
fra: Generalsekretariatet for Rådet 
til: De Faste Repræsentanters Komité/Rådet 
Komm. dok. nr.: 13066/16 FISC 149 - COM(2016) 645 final 
Vedr.: Udkast til RÅDETS GENNEMFØRELSESAFGØRELSE om ændring af 

beslutning 2007/884/EF om bemyndigelse af Det Forenede Kongerige til 
fortsat at anvende en foranstaltning, der fraviger fra artikel 26, stk. 1, litra 
a), og artikel 168 og 169 i direktiv 2006/112/EF om det fælles 
merværdiafgiftssystem 
– Vedtagelse 

  

1. Kommissionen sendte den 7. oktober 2016 Rådet ovennævnte forslag til Rådets 

gennemførelsesafgørelse. Dette forslag tilsigter at forlænge en fravigelse frem til den 31. 

december 2019, som Det Forenede Kongerige (UK) har fået tilladelse til at anvende, og som 

går ud på at begrænse en lejers eller leasingtagers ret til at fradrage indgående merværdiafgift 

(moms) til 50 % på udgifter til leje eller leasing af et køretøj, når det pågældende køretøj ikke 

udelukkende anvendes erhvervsmæssigt. 

2. Fiskalgruppen tilsluttede sig på mødet den 12. oktober 2016 udkastet til 

gennemførelsesafgørelse i dok. 13066/16 FISC 149. FR og UK tog parlamentarisk 

undersøgelsesforbehold. Disse forbehold er siden blevet hævet. 

 



 

13144/1/16 REV 1  mn/MN/ef 2 
 DG G 2B  DA 
 

3. De Faste Repræsentanters Komité opfordres derfor til at henstille til Rådet, at det: 

– som A-punkt på dagsordenen for en kommende samling vedtager ovennævnte 

gennemførelsesafgørelse, sådan som den efter jurist-lingvisternes endelige udformning 

foreligger i dok. 13143/16 FISC 153 ECOFIN 888 

– tilslutter sig offentliggørelsen af ovennævnte gennemførelsesafgørelse i EU-Tidende. 

 


